КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска

«Средняя общеобразовательная школа № 33»

  ПРИКАЗ

02.09.2024    № 78/11

О создании комиссии для  решения спорных вопросов

по отнесению учащихся к категории обучающихся,

жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате

сложившихся обстоятельств

В рамках реализации Закона Мурманской области от 26.10.2007 N 900-

01-ЗМО "О предоставлении питания отдельным категориям обучающихся и

студентов государственных областных и муниципальных образовательных

учреждений Мурманской области", в соответствии с  Порядком

предоставления питания обучающимся муниципальных образовательных

организаций города Мурманска, утверждённым  постановлением

администрации  города Мурманска  от 03.12.2014 № 3958, приказываю:

1. Создать комиссию для решения спорных вопросов по отнесению учащихся

к категории обучающихся, жизнедеятельность которых объективно нарушена

в результате сложившихся обстоятельств и которые не могут преодолеть

данные обстоятельства самостоятельно или с помощью семьи, в следующем

составе:

председатель комиссии: Пестерева Л.А., социальный педагог;

члены комиссии:

- Липатникова Л.Н., заместитель директора по ВР;

- Митяшина В.Н., учитель, руководитель МО классных руководителей;

- Стрелкова И.Н., учитель;

- Васильева А.В., представитель родительской общественности.

2. Предоставление бесплатного питания учащимся, находящимся в трудной

жизненной ситуации, осуществлять по письменному обращению (заявлению)

самого несовершеннолетнего, его родителей (законных представителей) или

ходатайству классных руководителей начиная со дня, следующего за днем

подачи заявления или ходатайства.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор   Малыгина Л.В.

С приказом  ознакомлен (а)  “  ”  20  г.
 (личная подпись)

consultantplus://offline/ref=B5199C083043C5A68AD20C176D01A6FCB2A7566F95A96B981717127CBFA4D140sCn3F

		2024-10-05T22:53:58+0300
	Малыгина Любовь Валентиновна